
UCHWAŁA NR XXVII/5/2016
RADY MIASTA PUCK

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia  od ponoszenia opłat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 z późn. zm.) art. 58 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t.j. Dz. U.  z 2016 r.   poz.157)

Rada Miasta w Pucku
uchwala, co następuje:

§ 1. Niniejsza uchwała:

1. ustala wysokość opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Miasta Puck;

2. ustala maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie;

3. ustala wysokość dodatkowej opłaty za opiekę nad dzieckiem w dodatkowym wymiarze;

4. określa warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat w żłobku utworzonym 
przez Gminę Miasta Puck.

§ 2. Występujące w uchwale określenia:

a) „rodzina” , „dochód na osobę w rodzinie”, „kryterium dochodowe rodziny”, używa się w rozumieniu 
przepisów o pomocy społecznej;

b) „dziecko” używa się w rozumieniu przepisów o świadczeniach rodzinnych.

§ 3. Ustala się, że opłata miesięczna za pobyt dziecka w żłobku wynosi 150,00 zł.

§ 4. Ustala się wysokość dodatkowej opłaty za opiekę nad dzieckiem w dodatkowym wymiarze w kwocie 
30 zł za każdą godzinę.

§ 5. Ustala się dzienną maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka korzystającego z opieki w 
żłobku w wysokości do 12,00 zł.

§ 6. 1. Na wniosek rodzica dziecka rodzinę, w której dochód nie przekracza kryterium dochodowego 
rodziny zwalnia się z ponoszenia opłaty na drugie i kolejne dziecko za pobyt w żłobku – w wysokości 50% 
opłaty za pobyt.

2. Zwalnia się z opłaty za pobyt dziecka w  żłobku rodzinę, której dochód nie przekracza kryterium 
dochodowego rodziny, która znalazła się w trudnej sytuacji materialnej w wyniku następujących zdarzeń 
losowych:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 4463



1) śmierci jednego lub obojga rodziców;

2) nieuleczalnej lub ciężkiej choroby jednego lub obojga rodziców;

3) ciężkiego wypadku powodującego trwały uszczerbek na zdrowiu jednego lub obojga rodziców;

4) pożaru lub zalania mieszkania;

5) klęski żywiołowej lub ekologicznej, której skutki dotknęły rodzinę;

6) innego zdarzenia losowego mającego wpływ na sytuację materialną rodziny.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pucka.

§ 8. Traci moc Uchwała Nr IV/21/2015 Rady Miasta Puck z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie opłat za 
pobyt dziecka w klubie dziecięcym, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. po uprzednim opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Piotr Kozakiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4463


		2016-12-15T11:32:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




